Башкортостан РеспубликаЬыныц
Буздэк районы

муниципаль районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе Советы

Совет сельского поселения
Буздякскнй сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

'КАР АР РЕШЕНИЕ

_23__” ___ 09_____ 2020 й. № 117 “ _ 2 3 _ ” ____09_____2020 г.

О приеме движимого имущества в муниципальную собственность
(казну) сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района

Буздякский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 51 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» от 6 октября 2003 года №131-Ф3, Решением Совета сельского
поселения Буздякский сельсовет от 24 августа 2017 года №152 «Об
утверждении Положения о порядке управления и распоряжения
муниципальным имуществом, находящимся в собственности сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан», Положением о казне сельского
поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский
район Республики Башкортостан, утвержденный решением Совета
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан от 28 августа 2006 г. № 3,
Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан Р Е Ш И Л :

1. Принять в казну сельского поселения Буздякский сельсовет МР
Буздякский район Республики Башкортостан муниципальное движимое
имущество согласно Приложению 1.

2. МКУ «Централизованная бухгалтерия МР Буздякский район РБ»на
основании Соглашения на осуществление полномочий по ведению
бухгалтерского (бюджетного) учета от 9 января 2018 г., включить в казну
Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
движимое имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему
решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджет^нгщшогам и вопросам собственности
Совета сельского поселения Буздякский:сел]>совет муниципального района
Буздякский район РеспубликжБ%ЕПгйЗ|5то3Стан.

Глава сельского посел|
Буздякский сельсовет V т А.А. Низамов

Приложение № 1
к решению Совета сельского поселения
Буздякский сельсовет муниципального
района Буздякский район Республики
Башкортостан № 117 от 23.09.2020

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального движимого имущества, принимаемого в казну сельского

поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан

Наименование объекта Количество Балансовая Остаточная
движимого имущества (шт.) стоимость стоимость

(руб.) (руб.)

Канализационная сеть от 1 121 003 руб. 121 003 руб. 43
д. 34 по ул. В.Ахмадеева 43 коп. коп.
до центральной канали
зационной сети с. Буздяк
Контейнерные площадки 5 шт. 323 228 руб. 0 руб.
/ на пересечении улиц
Комсомольская-
Вокзальная; Пионерская-
Вокзальная; переулок
Дружбы-Вокзальная;
Заводская-Вокзальная; по
ул. Ленина (возле дома
26)/

КV - ■С*гГ4
-----

Г лава сельского поселен
Буздякский сельсовет А.А. Низамов